(uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão.
Durante  a  hora  adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 140.889,75 (cento e quarenta mil, oitocentos e oitenta e nove reais e
setenta e cinco centavos), em 31 de maio de 2019, de acordo com a planilha de cálculo juntada no
Evento 58, OUT2, Página 1.  A atualização dos débitos vencidos e vincendos,  até a sua integral

http://www.galvanileiloes.com.br/

satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

telhas brasilit, com uma suíte, e quarto e uma sala conjugada com cozinha, (22) tanques de pequeno
e médio porte utilizado para a criação de peixes tipo pirarucu. Imóvel matriculado sob o nº 923 no
Cartório de Registro de Imóveis de Lagoa da Confusão/TO.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em 23 de janeiro de 2018.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: R.07 - Cédula Rural Hipotecária em favor do Banco do Brasil S/A.; R.09 – Penhora nos
autos nº 0002170-28.2017.827.2715, em favor do Banco do Brasil S/A, em trâmite na 1ª Escrivania
Cível de Cristalândia/TO;